МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

04.09.2023 г. Сургут

№ Ш20-13-822/3

Об организации работы  отряда

Юные инспекторы движения

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом совместной работы по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма МБОУ СОШ № 20 и ОГИБДД УМВД города

Сургута, планом работы школы на 2023-2024 учебный год и в целях повышения

эффективности работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с

участием обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем отряда ЮИД Карпухину Дарью Евгеньевну,

педагога-организатора.

2. Утвердить план работы  отряда Юные инспекторы движения на 2023 – 2024

учебный год (Приложение 1).

3. Утвердить список отряда «Юные инспекторы движения» (далее – отряд ЮИД)

на 2023-2024 учебный год из числа учащихся 1 - 8  классов (Приложение 2).

4. Организовать  работу отряда ЮИД в соответствии с  положением об отряде

«Юные инспекторы движения» МБОУ СОШ № 20 (утверждено приказом директора

от 24.05.2019 № Ш20-13-446/9) и планом работы на 2023-2024 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на  И.Г. Милютину, заместителя

директора по ВВВР.

Приложение 1: на 3 л. в 1 экз.

Приложение 2: на 1 л. в 1 экз.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1

Владелец:

 Бауэр  Нина Викторовна

Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024

Н.В. Бауэр